
V*

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ
(ФССП России)

В Ы П И С К А  ИЗ П Р И К А З А
14 августа 2018 г. № 1455-к

Москва
О награждении победителей первого этапа Всероссийского конкурса 

на звания «Лучший судебный пристав-исполнитель ФССП России», «Лучший 
судебный пристав-исполнитель ФССП России, осуществляющий розыск», 

«Лучший судебный пристав по обеспечению установленного порядка 
деятельности судов ФССП России» и «Лучший дознаватель ФССП России»

В соответствии с приказом Федеральной службы судебных приставов от 30.07.2013 № 251
«Об учреждении ведомственных наград Федеральной службы судебных приставов» за победу в 
первом этапе Всероссийского конкурса на звания «Лучший судебный пристав-исполнитель 
ФССП России», «Лучший судебный пристав-исполнитель ФССП России, осуществляющий 
розыск», «Лучший судебный пристав по обеспечению установленного порядка деятельности 

судов ФССП России» и «Лучший дознаватель ФССП России» в 2018 году п р и к а з ы в а ю :
1. Наградить нагрудным знаком «Лучший судебный пристав-исполнитель, 

осуществляющий розыск» с вручением диплома «Лучший судебный пристав-исполнитель,

осуществляющий розыск» и выплатой единовременного денежного поощрения в размере двух 

должностных окладов:

3. Выплату единовременного денежного поощрения произвести в пределах выделенного 

фонда оплаты труда.

Основание: ходатайства руководителей территориальных органов Федеральной службы 
судебных приставов -  главных судебных приставов субъектов Российской

МЕЛИКЯНА -  судебного пристава-исполнителя Ворошиловского 

районного отдела судебных приставов города 

Ростова-на-Дону Управления Федеральной службы 

судебных приставов по Ростовской области

Армена Амбарцумовича

Федерации.

Верно. Подлинник документа 
Главный специалист-эксперт 
Управления государственной  <

Директор V';V Д.В. Аристов

В.Д. Тлодян


